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Veg of Lund flyttar huvudkontoret till Lund   
 
Veg of Lund AB flyttar bolagets huvudkontor till Lund. Från och med idag är Veg of 
Lunds svenska verksamheten samlad på Scheelevägen 22 i nordöstra Lund, intill 
forskningsområdet Ideon Science Park och Edison Park. 
 
”Vi har fått möjlighet att samla vår verksamhet på en stark adress i Lund, i ett område där flera 
nyskapande forsknings- och utvecklingsföretag är verksamma. De nya lokalerna, med kontor och 
enklare provkök, ger bra möjlighet till ett tätare samarbete mellan våra medarbetare inom 
forskning/utveckling och dem som arbetar med marknadsföring/försäljning”, säger Fredrik 
Carling, verkställande direktör på Veg of Lund. ”I närheten finns även Lunds Tekniska Högskola 
där Veg of Lunds grundare Eva Tornberg forskar och fortsatt har tillgång till mer avancerad 
utrustning för utveckling av nya livsmedel baserade på bolagets patent”. 
 
Ny post- och besöksadress: Veg of Lund AB, Scheelevägen 22, 223 63 Lund. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Veg of Lund AB (publ)  
Fredrik Carling, verkställande direktör  
Tel: 0703 12 19 42 
E-post: fredrik.carling@vegoflund.se 
 
 
Om Veg of Lund  
Veg of Lund AB (publ) utvecklar, marknadsför och säljer växtbaserade livsmedel som möter 
konsumenternas krav på smak och hållbarhet. Veg of Lund har sina rötter i forskning vid Lunds 
universitet och bolagets affärsidé är att använda sin kunskap, egna patenterade metoder och 
innovativa lösningar för att utveckla och sälja välsmakande, klimatsmarta och närproducerade 
produkter baserade på potatis. Veg of Lund erbjuder alternativ till mejeriprodukter (mjölkdryck) 
och mellanmål (smoothies) samt utvecklar köttalternativ. Bolagets produkter säljs under 
varumärket DUG till konsumenter, restauranger och matföretag i Sverige, England och Irland. 
Bolaget har ambitionen att expandera framför allt i Europa och Asien. Aktien är noterad på Nasdaq 
First North och handlas under namnet VOLAB. Läs mer på ir.vegoflund.se. Mangold 
Fondkommission AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas via telefon: 08-5030 15 50 
eller e-post: ca@mangold.se. 
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